2 Canc. fiant in Latentes ad beneficium.
 In reliquis confirmavit dictum consuleor.
 Die XXI Xbris 1562

exurnatio dno P.

Extracti, et caurnati fuerunt ex solita byxide magi-
 seratum per me Angelum Philalethem spoleetinum Canc.
 pro tribus mensibus proxime venturis. vs. Ianuario februa-
 rio, et martio pntis anni in mag. Dnos Prines dicta
 Terra, prouidi vini in frascis: v. s.

unilium gnte

Victorius Fadulphus,
 Joastius Laurentij,
 Jo: Bernardinus bialegni, et } Priores.

Absence franc. Abbatis
 fuit extractus de p.
 ciuitatis si datus
 uoluit.

franc. Abbatius.

No: And: seephani Canc. gnalis.

Juramentum d. d. P.

Qui Mag. S. Priores personate constituti coram mag.
 S. I. T. pcesonibus suis, et me Canc. manu eadus scri-
 pturis ad deletionem mei Canc. seruatis seruandis iurauit
 uent a: excepto si dano, qui abdicauit se magister
 propter quod noluit esse ultimo loco, cum semper fuerit
 in primo cum propter eius merita, tum etiam propter
 senectutem. In quo fuit extractus Helter Laperinus.
 Preterea Joastius iurauit se uelle posse conuenire alios,
 et ab alij conueniri.

Mobizi di Ser
 Dario Moricodi
 et u accattare il
 Magistrato

1. 1. 1.
 2. 1. 1.
 3. 1. 1.
 4. 1. 1.
 5. 1. 1.
 6. 1. 1.
 7. 1. 1.